FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 016/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 016/2025

Contratante: A Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN.
CNPJ do contratante: 24.365.660/0001-34
CNPJ do Contratado: 11.293.381/0001-60
Contratado(a): ENGENHARIA LOPES E TEIXEIRA LTDA
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETO ARQUITETÔNICO DA NOVA SEDE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELÓI DE SOUZA/RN.
Valor Mensal: R$ 2.150,00 (dois mil cento e cinquenta reais)
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 008/2025
PODER: 01 PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.:  01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39.00  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PESSOA JURIDICA
Vigência: 01/10/2025 à 30/09/2026
Fundamentação:  Art.  74,  da  Lei  Federal  14.133/21,  com  suas
alterações posteriores.
Data de expedição do termo: 26/09/2025.

Senador Elói de Souza/RN, 02 de outubro de 2025.

Gilberto Lourenço de Morais
Presidente da Câmara de Senador Elói de Souza

Publicado por: Gilberto Lourenço de Morais
Código Identificador: 51263271

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/10/2025.
EDIÇÃO 2253. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PESQUISA DE MERCADO

A Câmara Municipal de Senador Eloi de Souza/RN, torna público, a
todos  que  possam  interessar,  que  está  fazendo  COTAÇÃO  DE
PREÇOS  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA  O  FORNECIMENTO  DE  MOBILIÁRIO,  MATERIAL  DE
SINALIZAÇÃO  E  COMPOSIÇÃO  PARA  AS  DEPENDÊNCIAS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SENADOR  ELÓI  DE  SOUZA/RN,
consoante  as  descrições  dos  serviços  contidos  no  Termo  de
Referência.

O  Termo de  Referência,  com o  detalhamento,  características  e
descrições  dos  serviços  almejados,  encontra-se  à  disposição  de
todos os eventuais interessados,  podendo ser obtido pelo e-mail
(cmses2025-2026@outlook.com). As cotações de preços deverão ser
enviadas até às 13h o dia 08 de outubro de 2025, para o mesmo
endereço eletrônico acima identificado.

Senador Eloi de Souza/RN, 02 de outubro de 2025.

Lucas Vinicius das Costa Tomaz
Agente de Contratação

Publicado por: Gilberto Lourenço de Morais
Código Identificador: 14420457

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/10/2025.
EDIÇÃO 2253. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br